Uchwata Nr 41/X/2013

Zarzadu Miedzygminnego Zwiazku Komunikacyjnego z siedzibg
w Jastrzebiu Zdroju z dnia 18 pazdziernika 2013 roku.

w sprawie : podania do publicznej wiadomosci kwartalnej informacji o wykonaniu budzetu
Miedzygminnego Zwigzku Komunikacyjnego w Jastrzebiu Zdroju.

Na podstawie Art. 73 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym ( . t. Dz. U.
7 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pdzniejszymi zmianami ) ) w zwigzku z art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240),
Zarzad Zwigzku
uchwala:

§1
Podaé do publicznej wiadomosci przez ogloszenie w biuletynie informacji publicznej kwartaing
informacje o wykonaniu budzetu Miedzygminnego Zwiazku Komunikacyjnego zgodnie z zafacznikiem
do niniejszej uchwaty.

§2

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

PRZEWOPNICZACY
ZARZAPU MZK

Krzvsztof Baradziej

RADCA PRA
Andrz%)wu
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Dz.
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SYNTETYCZNE ZESTAWIENIE BUDZETU

Zatacznik do Uchwaly Zarzadu

ORAZ WYKONANIA DOCHODOW | WYDATKOW
Miedzygminnego Zwiazku Komunikacyjnego w Jastrzebiu-Zdroju
za okres od 01.01. — 30.09.2013 r.

TRESC

DOCHODY OGOLEM

TRANSPORT |£ACZNOSG

Lokalny Transport Zbiorowy

WYDATKI OGOLEM

TRANSPORT | LACZNOSC

Lokalny Transport zbiorowy

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Pozostata Dziatalno$¢

OBSLUGA DLUGU PUBLICZNEGO

Obstuga papieréow warto$¢. kredytow

ROZNE ROZLICZENIA

Rezerwy Ogolne i Celowe

PLAN 2013

42.563.000,00

42.563.000,00

42.563.000,00

42.563.000,00

39.539.000,00

39.539.000,00

3.014.000,00

3.014.000,00

10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

WYKONANIE

27.383.867,66

27.383.867,66

27.383.867,66

27.376.922,41

25.192.124,07

25.192.124,07

2.182.549,73

2.182.549,73

2.248,61

2.248,61

0,00

0,00

WYNIK FINANSOWY ZA OKRES: |-IX 2013 R
27.383.867,66
27.376.922,41

Zrealizowane dochody:

Zrealizowane wydatki:

Wynik na dzien 30.09.2013 r. nadwyzka

6.945,25

Nr 41/X/2013 z dnia 18.10.2013 1.

WSKAZNIK

PLANOWANY  WYKONANY.

75,00 %

75,00 %

64,34 %

64,34 %

64,34 %

64,32 %

63,71 %

63,71 %

72,41 %

72,41 %

22,49 %

22,49 %

0,00%

0,00%




